

ProTerapi A/S

Industriparken 25
2750 Ballerup

CVR-nr. 18 73 52 02

Årsrapport for 2019

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
24. juni 2020

Bjørn Barsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProTerapi A/S
Industriparken 25
2750 Ballerup

CVR-nr.: 18 73 52 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 3. august 1995

Hjemsted: Ballerup

Bestyrelse

Bjørn Barsø, formand
Mikael Sternberg
Keld Norup Lauridsen
Gunnar Christian Kristensen

Direktion

Michael Bøgh Larsen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med træningsudstyr til fysioterapi og genoptræning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 182.412, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 945.810.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der er konstateret periodiseringsfejl i sidste års regnskab vedrørende varelagerperiodisering. Fejlen har formindsket 2018 resultat før skat med t.kr. 524 og efter skat med t.kr. 408, vareholdninger med t.kr. 524. Skat er faldet med t.kr. 116. Den samlede korrektion har formindsket egenkapitalen pr. 31. december 2018 med t.kr. 408. Sammenligningstallene for 2018 er korrigeret for effekten af fejlen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		6.664.179	8.769
Personaleomkostninger	1	<u>-6.609.326</u>	<u>-7.411</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		54.853	1.358
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-170.115</u>	<u>-433</u>
Resultat før finansielle poster		-115.262	925
Finansielle indtægter		21.169	88
Finansielle omkostninger	2	<u>-139.146</u>	<u>-206</u>
Resultat før skat		-233.239	807
Skat af årets resultat	3	<u>50.827</u>	<u>-179</u>
Årets resultat		<u><u>-182.412</u></u>	<u><u>628</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-182.412</u>	<u>628</u>
		<u><u>-182.412</u></u>	<u><u>628</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>98.528</u>	<u>324</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>98.528</u>	<u>324</u>
Afbetalingsdebitorer		<u>249.051</u>	<u>346</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>249.051</u>	<u>346</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>347.579</u>	<u>670</u>
Handelsvarer		4.991.797	5.747
Forudbetaling for varer		<u>72.202</u>	<u>347</u>
Varebeholdninger		<u>5.063.999</u>	<u>6.094</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.858.983	4.916
Andre tilgodehavender		7.934	0
Udskudt skatteaktiv		171.232	5
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender		<u>4.038.149</u>	<u>4.936</u>
Likvide beholdninger		<u>13.260</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.115.408</u>	<u>11.030</u>
Aktiver i alt		<u>9.462.987</u>	<u>11.700</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		445.810	628
Egenkapital	6	<u>945.810</u>	<u>1.128</u>
Anden gæld		54.333	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>54.333</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		1.703.069	165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.257.722	1.908
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.867.897	1.622
Selskabsskat		0	393
Anden gæld		1.347.720	3.132
Periodeafgrænsningsposter		1.286.436	3.352
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.462.844</u>	<u>10.572</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.517.177</u>	<u>10.572</u>
Passiver i alt		<u>9.462.987</u>	<u>11.700</u>
Afbetalingsdebitorer	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.566.633	5.052
Pensioner	135.413	255
Andre omkostninger til social sikring	48.482	68
Andre personaleomkostninger	145.798	284
	<u>2.896.326</u>	<u>5.659</u>
Personale faktureret fra tilknyttede virksomheder	<u>3.713.000</u>	<u>1.752</u>
	<u>6.609.326</u>	<u>7.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>10</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>139.146</u>	<u>206</u>
	<u>139.146</u>	<u>206</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	277
Regulering af udskudt skat	-166.107	-98
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>115.280</u>	<u>0</u>
	<u>-50.827</u>	<u>179</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.000.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>0</u></u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	1.515.223
Afgang i årets løb	<u>-400.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.115.223</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.190.580
Årets afskrivninger	226.115
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-400.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.016.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>98.528</u></u>

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.036.942	1.536.942
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	<u>0</u>	<u>-408.720</u>	<u>-408.720</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	500.000	628.222	1.128.222
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-182.412</u>	<u>-182.412</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>445.810</u></u>	<u><u>945.810</u></u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	54.333	0	54.333
	0	54.333	0	54.333

8 Afbetalingsdebitorer

Afbetalingsdebitorer består af underliggende aftaler med fast månedlige ydelser:

Tilgodehavende pr. 1/1-2019 udgør kr. 247.770.

Tilgodehavende pr. 31/12-2019 udgør kr. 145.886.

Afdrag næste år udgør kr. 104.531.

Tilgodehavende efter 5 år udgør kr. 0.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter B Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskabet for betaling af selskabsskat.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret skadesløsbrev stort t.kr. 6.000 med virksomhedspant i simple fordringer, varelager, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi af bankgæld pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.703.